[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Мамадышского Муниципального района Республики Татарстан от 7 октября 2021 года N 331 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальной услуги в новой редакции»

Рассмотрев протест прокурора Мамадышского района от 14.05.2024 года № 02-08-02-24, в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно (Приложение N 2) и Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов (приложение №3) утвержденных Постановлением Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики от 7 октября 2021 года N 331 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальной услуги в новой редакции» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В подпункте 8 пунктов 2.8.2.1 слова "развитие застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории».
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб адресу http://mamadysh.tatarstan.ru// и обнародовать путем размещения на официальном сайте Мамадышского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Никифорова Р.М.

   И.о руководителя 							                А.Х. Аглямов